h **S**i prior. fi
deicommissarius.

i **R**ecta via.
no. de circuitu vi
tando: vt. §. de cō
di. inde. l. dñs.

k **R**ogatur. p̄
or fideicommissari

l **Q**uia. nunc
soluit.

m **E**idem. he
redi.

n **P**erdidit: qz
coactus adijt.

o **A**udiendus
prior fideicō. desi
derans institutū
cogi adire.

p **T**rāslatiue.
id est trāslatiue in trāslitu: sic ponit. J. d. iure pa. l. l. in prin.

q **C**oactus. a fideicōmiss. p̄mo qui r ipse rogatus est
restituere heredi. vt. §. l. pri.

r **I**ndignus. sic. §. de vulg. substi. l. is cui. §. ar. p̄tra. J.
de le. p̄e. l. filiam §. si quis contratabulas.

s **Q**d fortius. f. q. p̄dat fideicommissum.

t **P**endente. f. fuit adire coactus. r sic est cōtra. §. eo.
sed si alio §. si. sol. hec fuit turpis p̄ditio que. p non adie
cta habet: vt. J. eo. l. facta §. si sub p̄ditio. r §. q. si. §. cer
te nunc nō esset differētia ante existentē p̄ditio. nē vel post
esset coact⁹ qd hec lex facere vult. dicit ergo qz vera fuit
cōditio r de facto nō de iure ea pendēte fuit coactus. vel
dic qz loquitur de cōdi. sub qua erat heres rogatus resti
tuere: sed pure erat institutus: quo casu si dicit suspectā
r cogi adire r restituere pendēte p̄di. §. si sp̄ore adijt: sic
nō posset ea pendēte cōpelli restituere: vt. §. eo. l. §. si an
te diem. r. l. apud §. si. r. l. ille a quo. in prin.

v **C**ōditio. sub qua erat institutus.

secundū que p̄t dicit nō esse
p̄uore tm̄ desiderante cogendū
institutum adire: vbi nulla
portio remātura sit apud eū:
vtiqz si cōfestim vel post t̄ps
cū fructib⁹ rogatus est reddere.
§. r si sine fructib⁹ rogatus est
reddere: nō erit idonea quāti
tas ad inferendā a deundi ne
cessitatē: nec ad rē p̄tinebit si
prior ē libertates accepit. vt
em̄ pecuniā ita nec libertates
ad cogendū accepisse institu
tū satis est. **¶** Si prior recusa
uerit: placuit vt recta via pos
sit secund⁹ postulare vt heres
adeat r sibi restituat. qd ergo
si nō alij §. ipsi heredi rogat⁹
sit restituere: qz nō d̄z eidez
qñqz quarta reddi quā perdi
dit⁹ p̄pter huius portio. nē re
tentio. nē erit audiendus. Sed
nec illud trāslatiue omittēdū
est instituto qz coactus est adi
re fideicommissi petitionē dene
gandā esse. Cur em̄ nō videa
tur indignus: vt qz destituit su
premas defuncti preces cōse
quas aliqd ex voluntate: qd for
tius p̄babif si post impletam
p̄ditionē coactus est adire: nā
si pendēte p̄ditionē durū erit

est dicere qz actiones trebel. i. que cōpetit fideicommissario
restituata hēditate: §. sui natura sunt p̄petuē: tñ qñqz sunt
tēporales. r pone exēplū qz institut⁹: de restituēdo gra
uatus habuit etiā vulgariter substitutū qui substitutus
egit peti. here. cōtra institutū dicens institutū repudias
se: r postea adijisse. r lit. p̄testa. super hoc institutus resti
tuit fideicommissario r postea lata est snia pro substituto.
hec quidē snia nocet fideicō. r desinunt ei actiones cōpe
tere nisi a substituto fuerit ei fideicō. repetitū. **¶** Illi vt. h.
ponunt in extraneo instituto r ventre p̄terito qui na
tus rūpit testm̄ r ei noie p̄tutorē vel cura. ē p̄testata lis
in pe. here. r ea pendēte institut⁹ restituit ei cui erat gra
uatus. nā lata snia postea p̄ posthūmo nocet etiā fidei
cōmiss. r desinunt ei actiones cōpetere: nisi r hoc fuit re
petitum a posthūmo. §. hec positio nō p̄lz: r prim⁹ a ven
tre nō pot adiri. vt. §. de acqui. here. l. cum quid am §. i. r
sic nec restituere. sed dicit. h. qz institutus erat eodē gra
du quo ventis. sed alio iure nō valet: qz a p̄terito non